
'-·' ' j'µf '"'É. &r
Y Ĺ

^ SMLOUVA
o údržbě software

FLUX, spol. S r. O.

Zastoupená: Ing. Alešem Laboutkou

Kancelář: Zborovská ll, Praha 5

Pošta: P.O.BOX 238, 150 21 Praha 5

ičo: 16979613

DIČ: 030 - 16979613

Bankovní spojení: Investiční a poštovní banka, Arbesovo nám. 7, Praha 5

Č. ú.:

Společnost s ručením omezeným zapsaná dne 18. ll. 1991 do obchodního rejstříku vedeného
Městským soudem v Praze, spis. zn. C 5167

(dále jen "FLUX")

a

Město Cheb

Zastoupený: starostou ing. Václavem Jaklem

Nám. krále jiřího z Poděbrad 14, 350 20 Cheb 2

IČO: 00253979

Bankovní spojení: Koinerční banka a.s., pobočka Cheb, č. účtu

(dále jen "uživatel")

uzavírají smlouvu o užití a údržbě sofřware (dále jen "smlouva").

I.

Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je poskytnutí užití a údržba softwarového produktu FLUXPAM 5 (dá]e ,,programu
FLUXPAM 5") - otevřeného databázového systému, speciálně vyvinutého pro zpracování personální a
mzdové agendy. Program je vyvíjený na platformě systému Microsoft Windows 32 bitů, je napsaný v
jazyce MS Visual C++, k databázím se přistupuje přes rozhraní ODBC.



Ĺ Program FLUXPAM 5 se skládá:

a) z vlastního programu FLUXPAM5.EXE a souborů nápovědy FLUXPAM5.CHM

b) ze souborů subsystémů (maker) vyvinutých pro zpracování personální a mzdové
agendy.

Předmětem smlouvy je dále poskytnutí souvisejících služeb v rozsahu a způsobem daným touto
smlouvou.

II.

Povinnosti FLUXu

l. Po dobu platnosti této snilouvy bude FLUX zajišťovat uživateli služby hrazené
paušální roční částkou v následujícíní rozsahu:

a) Instalace změn systému na samoinstalačních mediích a nutná uživatelská školení při
legislativních změnách a při zapracování dalších centrálně (prostřednictvím MVČR)
uplatňovaných požadavků, včetně průběžné aktualizace dokumentace.

b) Zajištění hot-line k programu FLUXPAM 5.

C) FLUX je povinen uspořádat minimálně dvakrát do roka setkání se všemi městskými
úřady (uživateli), na kterých budou uživatelé informováni o zapracování
legislativních a dalších změn do programu a budou konzultovány dotazy uživatelů.

2. Dále bude FLUX po dobu platnosti této smlouvy zajišťovat uživateli následující
služby:

a) Úpravy systému nad rámec údržby uvedené v odst. 1 (tyto úpravy budou provedeny
na základě objednávek uživatele a schválené cenové kalkulace FLUX).

b) Individuální konzultace na pracovišti uživatele za úhradu KČ 650,- za každou
započatou hodinu a úhradu cestovních nákladů. Konzultace na pracovišti uživatele
bude uskutečněna nejpozději do dvou pracovních dnů od uplatnění jejího požadavku.
V případě systémových prací je hodinová sazba 900,- Kč.

3. FLUX má povinnost poskytnout uživateli pomoc při náhradním zpracování mezd při
havarování hardware apod. tak, že provede instalaci systéinu FLUXPAM 5 a
archivovaných dat na zá]ožnínl PC.

III.

Povinnosti uživatele

l. Uživatel není oprávněn zasahovat jakkoliv do programu FLUXPAM 5, ani v něm
provádět jakékoliv změny.

2. Uživatel je povinen poskytnout FLUXu veškerou potřebnou součinnost při plnění
jeho závazků vyplývajících z této smlouvy, zejména zajistit následující technické a
odborné vybavení:



l

f.

Ý

a) Program FLUXPAM 5 pracuje v prostředí MS Windows 95/NT (4.0 a vyšší).
Hardware musí splňovat nároky na hladký běh použitého operačního systéniu
s přihlédnutíní k tomu, že FLUXPAM 5 používá cca 25 MB operační paměti.

b) Nároky na síťový server jsou dány použitým databázovým systémem a jeho
případnou zátěží pro jiné aplikace.

c) Obsluha programu musí před zahájením prvního školení k programu FLUXPAM 5
absolvovat alespoň základní odbonié vyškolení práce na PC a používaného
operačního systému.

d) Poskytnout pracoviště pro pracovníka FLUXu pro práce související s instalací a
údržbou programu FLUXPAM 5 s fiinkčním počítačem parametrů uvedených písm.
a) s CD ROM mechanikou.

e) zajistit spolupráci správce databáze s FLUXem.

f) zajistit nainstalování na stanice příslušných klientů použité databáze včetně
příslušných ODBC driverů.

g) Vytvořit databázi na daném datovéni serveru s vyhrazeným prostorem v databázovém
systému odpovídajícňnu cca 100 KB na jednoho zaměstnance a nastavit uživatele pro
přístup do databáze s právy číst, psát, vytvářet, mazat a měnit tabulky případně
sequence.

h) Vyzkoušet přístup do databáze přes ODBC rozhraní a nastavit v ODBC manageru
datový zdroj napojený na použitou databázi.

i) zajistit nainstalování na stanice aplikace Internet Explorer ver. 4.0 a vyšší.

j) zajistit fúnkčnost TCP/IP protokolu.

k) zajistit spolupráci pracovníka uživatele se znalostí přístupových hesel pro konfiguraci
stanic.

l) Předat v písemné fortně seznam kompetentních zástupců uživatele.

m) Uvádět v hlášení o poruchách FLUXPAM 5 předávaném FLUXu, kdy a kde porucha
nastala, jak se projevuje, případně jaká opatření k jejímu odstranění již provedl.

3. Smluvní strany se zavazují bezodkladně se informovat o všech okolnostech, které
ohrozí nebo znemožní plnění závazků vyplývajících z této smlouvy a dohodnout opatření
k jejich odstranění.

4. Uživatel je povinen na požádání FLUXu předložit seznam subjektů, pro kteí'é
zpracovává agendu PaM dle této smlouvy a jejich zpracovávání předem s FLUXem
projednat.

V.

Záruky

l. Uživatel i FLUX berou na vědomí, že program FLUXPAM 5 je autorským dilem ve
smyslu zákona č. 35/1965 Sb. ve znění pozdějších předpisů.



l 'l "l"! ý' mm'mm ľ¶řMFT"

l

l'

2. flux zajistí zdarma opravy vad sytému FLUXPAM 5, které uživatel u něj písemně
reklamuje, v době úměrné charakteru vady, tnaximálně do jednoho níěsíce od obdržení
reklamace po dobu platnosti této smlouvy s výjimkou závad způsobených:

a) selháním hardwarových systémů počítače

b) živelnou pohromou

c) neodborným zásahem do systému

d) nedodržením postupů uvedených v uživatelské příručce

e) napadením systému viry

t) nesprávnou konfigurací systémů počítače.

VI.

Rozsah užití

l. Smluvní strany se dohodly touto smlouvou na následujícím rozsahu užití systému
FLUXPAM 5:

FLUX uděluje uživateli právo k užití systému na dobu neurčitou pro účely zpracování
mzdové a personální agendy uživatele. Jakékoli jiné užití, pokud nebude dohodnuto
zvláštni smlouvou, je v rozporu s právy nositelů autorských práv, zejména další šíření
formou kopírování, půjčování, prodeje jiným subjektům i v ráinci dohodnutého uživatele,
pokud půjde o jinou než v této smlouvě dohodnutou formu užití.

2, V případě neoprávněného šíření systému FLUXPAM 5 uživatelem uhradí uživatel
FLUXu smluvní pokutu ve výši KČ 100 000,- KČ, nárok na náhradu škody tím není
dotčen.

VII.

Cena prací a způsob fakturace

L Za údržbu systému FLUXPAM 5 v rozsahu dle ČI. II odst. l. je uživatel povinen
hradit FLUXu po dobu platnosti této smlouvy částku Kč 15 000,- za rok. Tato částka
bude splatná čtvrtletními splátkami vždy k 3. kalendářnímu dni následujícího měsíce a
může být po vzájemné dohodě upravena vždy k l. lednu následujícího roku dle oficiálního
indexu inflace. Výše uvedená částka je bez DPH, na všechny splátky vystaví FLUX
faktury, které budou tuto daň obsahovat. Pro soRware a služby podle této smlouvy je daň
5%. Faktury budou vystaveny se splatností 14 dní.

2. Při nedodržení terminu splatnosti zaplatí uživatel FLUXu penále ve výši 0,5% z
částky náležící FLUXu za každý den prodlení.

VIII.

Závěrečná ustanovení

I. Každá ze smluvních stran může od snilouvy odstoupit okamžitě v případě hrubého
porušení povinností druhé smluvní strany, tj. nepovolené šíření programu uživatelem,
nezaslání úpravy systému při legislativní ziněně FLUXem, neuhrazená faktura uživatelem,
opakované nesplnění objednávky FLUXem. Nárok na náhradu škody tím není dotčen.



y
2. Smlouvu je možno doplňovat pouze písemnou formou se souhlasem obou smluvních

stran v podobě dodatků k této smlouvě.

3. Každá smluvní strana se zavazuje bezodkladně informovat stranu druhou o všech
okolnostech, které ohrozí nebo znemožní plnění závazků vyplývajících z této smlouvy a
dohodnout opatření k jejich odstranění.

4. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou šest měsíců s
výjimkou případů dle odst. l).

5. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, uživatel obdrží tři vyhotovení, FLUX
jedno.

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti od
l. l. 2001.

7. Touto smlouvou se ruší Smlouva o údržbě software ze dne 12. l. 1995 ve znění jejího
dodatku z 4. ll. 1997.

V Praze dne 19. 6. 2001
v t?h"i)^ d,, tj. 7. 2c~jo1

FLUX uživatel
.P '.

I*
*

l
"


